



Piazza della Pace n. 8 - 12017 ROBILANTE (CN) - \bigcirc 0171-78216 int. 1 Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D - Cod. Univoco UFPVO7

sito: https://icrobilante.edu.it

e-mail: cnic81000d@pec.istruzione.it - pec: cnic81000d@pec.istruzione.it <a href="mailto:cnic81000d@pec.i

Protocollo 736

Robilante, 30 gennaio 2023

AI DOCENTI DESIGNATI GRUPPO DI LAVORO PNRR

ATTI

Oggetto: DECRETO del Dirigente Scolastico - COSTITUZIONE Gruppo di Lavoro PNRR

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione n 161 del 14.06.2022 recante l'Adozione del "Piano Scuola 4.0" in

attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di

apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e

resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del

Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione

europea - Next Generation EU

VISTI i chiarimenti e le FAQ del Ministero dell'Istruzione e del Merito adottate con Prot. 4302 del 14.01.2023;

VISTO il Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di

investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation

Classrooms, che assegna all'IC Robilante la somma di € 137.855,16 Linea di investimento M4C1I3.2 - Scuole 4.0:

scuole innovative e laboratori

Codice avviso M4C1I3.2-2022-961

VISTA la delibera n 2 del collegio dei docenti scuola primaria e secondaria del 30.01.2023

DATO ATTO che i Docenti inclusi nel Gruppo di Lavoro PNRR

DECRETA

LA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PNRR

Il Gruppo di Lavoro PNRR sarà così composto:

Animatore Digitale Francesco CRASTORE

Team per l'Innovazione Digitale: Sabina TOSELLI componente

Giada GIORDANA componente

Fiduciari di plesso scuola primaria: Francesca TOSELLO

Stefania LANDRA

Paola BIANCANI

Sonia FAZIO

Anna Maria TARDIVO

Fiduciari di plesso scuola secondaria: Martina GIORGIS

Filomena PALERMO

Angela SCOMMEGNA

Paolo GHINAMO (F.S.)

Luca BORELLO (F.S.)

Alle Funzioni Strumentali: Michela ARRIGHINI

Milena GIORDANENGO

Ilaria GIAVELLI

Al DSGA

Il Gruppo di Lavoro PNRR sarà convocato e presieduto dal Dirigente Scolastico che potrà nominare un suo delegato a presiedere le sedute.

Ciascun membro che lo compone sarà incentivato per il suo lavoro con un compenso forfettario da determinare in sede di Contrattazione Integrativa di Istituto e da porre a carico dei fondi PNRR.

La Dirigente Scolastica

RenataVarrone

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD